

ประมาณราคาก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดน้ำ บ้านนายอ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อ								
1	งานรื้อถอนถนนคอนกรีต	42.00	ตร.ม	-	-	97	4,074.00	4,074.00	
2	ดินขุด	44.85	ลบ.ม	-	-	99.00	4,440.15	4,440.15	
3	ทรายหยาบรองพื้น	1.95	ลบ.ม	301.84	588.59	99.00	193.05	781.64	
4	คอนกรีต 1:3:5	1.95	ลบ.ม	1,340.31	2,613.60	398.00	776.10	3,389.70	
5	ท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น3 (มอก.128-2549) Ø 0.30x1.00 ม.	39	ท่อน	337.61	13,166.60	140.00	5,460.00	18,626.60	
6	ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อ	86	เมตร	20.00	1,714.44	20.00	1,714.44	3,428.88	
	บ่อบำบัดน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด								
1	ดินขุด	6.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	643.50	643.50	
2	ทรายรองพื้น	0.25	ลบ.ม.	301.84	75.46	99.00	24.75	100.21	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.20	ลบ.ม.	1,340.31	2,948.68	398.00	875.60	3,824.28	
4	คอนกรีต 1:2:4	9.28	ลบ.ม	1,562.21	14,493.44	436.00	4,044.99	18,538.43	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 9 มม.	0.077	ตัน	20,689.00	1,582.71	4,100.00	313.65	1,896.36	
7	- SR 24 Ø 12 มม.	0.116	ตัน	17,795.00	2,059.52	3,300.00	381.93	2,441.45	
8	ลวดผูกเหล็ก	1.263	กก.	37.38	47.22	-	-	47.22	
9	ไม้แบบ	40.70	ตร.ม.	207.42	8,441.99	133.00	5,413.10	13,855.09	
10	เหล็กฉาก L75x75x6 มม.	3.00	ท่อน	900.00	2,700.00	200.00	600.00	3,300.00	
11	เหล็กแบน 75x6 มม.	20.00	ท่อน	610.00	12,200.00	300.00	6,000.00	18,200.00	
12	ลวดเชื่อม	2.50	กิโลกรัม	150.00	375.00	-	-	375.00	
13	สีกันสนิม	22.95	ตร.ม.	35.00	803.25	35.00	803.25	1,606.50	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								99,569.01	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ